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Shakedown




Guadalest

Benimantell




Distancia

Total

0,000

Parque Asistencia " La Nucia " - Salida Shakedown

DIRECCION

Parcial

0,100

INFORMACIONES

N 38°36°04"

Kms.
Regresivos

0,650

0,860

4,030

W 00°07°23"
12,730
12,630
12,080

v LA NUIA

[ POLOP >

CALLOSA DEN SARRIA 11,870

CALLOSA

v D’EN SARRIA

7 ~ Sl fonts d"Algar
8,700




Parque Asistencia " La Nucia " - Salida Shakedown

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CVv-715
. CALLOSA
D’EN SARRIA
7,070 | 3,040 |} 5,660
Cv-715
100 MTS
—_—
7,620 | 0,550 5,110
<€ ouapaest EEE
7,860 | 0,240 4,870
CV-755
12,680 | 4,820 | 0,050
CV-755 N 38°39°47"
W 00°09°43" .
R1
£ oy~ O g
12,730 | 0,050 U e | RS | 5% sson| | 0,000




Salida Shakedown - Parque de Asistencia "La Nucia"

£t ol DIRECCION INFORMACIONES /™
Total Parcial
CV-755 N 38°39°47"
W 00°09°43" .
R1
FIV | -
0,000 | 0,000 |EN 4,870| 1= 1 ae) %) © Lzt | 19,820
CV-755 N 38°39°56"
W 00°10°11" .
R2
1,240 | 1,220 |3 N 18,580
CV-755 N 38°39°59"
% W 00°10°26" .
-t R3
2,280 | 1,040 n 2,590 17,540
CV-755 N 38°39°59"
W 00°10°26" .
3 R4
3,200 | 0,920 |8 e 16,620
CV-755 N 38°40°02"
W 00°11°29" .
R5
3,840 | 0,620 | Vi 15,980




Salida Shakedown - Parque de Asistencia "La Nucia"

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
CV-755 N 38°40°02"
W 00°11°29" @
4,870 | 1,030 | N 14,950
CV-755 N 38°40°17"
¥ W 00°11°40" . .
5,350 | 0,480 14,470
CV-755
[ ]
EL CASTELL
w DE GUADALEST
6,270 | 0,920 |3} 13,550
CV-755 N 38°40°33"
W 00°11°56"
6,440 0,170 13,380
CV-7465
‘ < BENIDORM
ALICANTE
6,610 | 0,170 |EJ 13,210




Salida Shakedown - Parque de Asistencia "La Nucia"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CV-7465

6,700 | 0,090 13,120

[ > 12,720

7,100 | 0,400

CVv-70 La Nucia |
"

" VENTA
FOLDO

Salida
Shakedown

VENTA
POLDO

11,480 | 4,380 8,340

Para Volver a Salida del Shakedown pasa a la pagina 10

CV-70

\/
~3 LA NUCIA
:@ BENIDORM

15,330 | 3,850 & 4,490




Salida Shakedown - Parque de Asistencia "La Nucia"

Distancia = Kms.
- S DIRECCION INFORMACIONES ——
CV-70
LA NUCIA
16,040 | 0,710 BENIDGRM 3,780
[ >
LA NUCIA
BENIDORM
17,040 | 1,000 2,780
LANUCIA
BENIDORM
17,980 | 0,940 1,840
LANUCIA
BENIDORM
18,590 | 0,610 1,230
000 ﬂ
19,040 | 0,450 0,780




Salida Shakedown - Parque de Asistencia "La Nucia"

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

=

iii Paso autorizado dia del rallye jjj

Kms.
Regresivos

19,460 | 0,420 |EY 0,360
19,710 | 0,250 0,110
N 38°36'15" .
B
W 00°07°25" ‘ _é
Aszistencia
Entrada Asistencia
<
19,820 | 0,110 [E 0,000




Salida Shakedown - Parque de Asistencia "La Nucia"

Distancia z Kms.
- S DIRECCION INFORMACIONES ——
Para Volver a Salida del Shakedown

s/n
=) ! ! !
Sh:l?éic?gwn VENTA
POLDO
11,480 | 4,380 h 3,680
s/n
14,010 | 2,530 1,150
CV-755
15,110 | 1,100 0,050
CV-755 N 38°39°'47"
W 00°09°43" . o
R1
FIv Ll Salida
15,160 | 0,050 [EG o |8 (36 |75 ||© |, 0,000
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Ceremonia de Salida | Distancia | Hora Limite entrada
Diputacion de Parque Pre-Salida
Alicante 49,15 18:00

Zona Asistencia
La Nucia

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
N 38°36°04"
W 00°07°23"
0,000 | 0,000 49,150
0,200 | 0,200 |3} 49,050
0,650 48,500
seniporn D
0,860 48,290
senoorm >
1,990 47,160

13



Ceremonia de Salida | Distancia | Hora Limite entrada
Diputacion de Parque Pre-Salida
Alicante 49,15 18:00

Zona Asistencia
La Nucia

— DIRECCION INFORMACIONES s

Total Parcial
BEIDRM >

2,540 | 0,550 46,610
BENIDRM >

3,430 | 0,890 45,720
BEIDRM >

3,920 | 0,490 45,230
BENIDRM >

4,330 | 0,410 44,820
BEIDRM >

5,480 43,670

14



Ceremonia de Salida | Distancia | Hora Limite entrada
Diputacion de Parque Pre-Salida
Alicante 49,15 18:00

Zona Asistencia
La Nucia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

[CV-70]
BENIDORM >

5,990 | 0,510 43,160

2
ALACANT
6,720 | 0,730 L2¥ ] (ALICANTE 42,430

7,029 | 0,309 Vv 42,121

N-332 v

7,510 | 0,481 \Y 41,640

N-332

=l ]
lﬁ

Alacant

1 Alicante

aeropuerto

‘@ [A7] Murcia
[a-31] Madrid
31,510 | 24,000 = | . ——— 17,640

15



) Diputacion de Parque Pre-Salida
La Nucia

Alicante 49,15 18:00

. . Ceremonia de Salida | Distancia | Hora Limite entrada
Zona Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

A-70
35,170 | 3,660 v 13,080
N-332
w 6
ALICANTE
(norte)
~ Avda. de Denia |
p \
42,540 | 7,370 6,610
N-332
ALACANT
ALICANTE
\ 4
S
43,390 | 0,850 5,760
N-332
ATENCION m
Tramo controlado por radar g ¢
[R centro ciudad]
centre ciutat
44,780 | 1,390 (Alicante) 4,370
N-332
ATENCION m
Tramo controlado porradar g ¢ ¢
[R centro ciudad]
centre ciutat
45,720 | 0,940 n (Alicante) 3,430

16



Ceremonia de Salida | Distancia | Hora Limite entrada
Diputacion de Parque Pre-Salida
Alicante 49,15 18:00

Zona Asistencia
La Nucia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fims:

Total Parcial Regresivos

¢/ Canonigo Manuel Penalva
[Hospital = ﬂ]
46,890 | 1,170 n (Alicante) 2,260
¢/ Canonigo Manuel Penalva
47,040 | 0,150 ﬂ 2,110
¢/ Vazquez de Mella-Av. Jaime |
[Hospital s.v.s. [ 4\]
v [* centro ciudad]
. 49 [* [E] Eestacion Renfe]
47,270 | 0,230 @ (Alicante) 1,880
Avda. Alfonso el Sabio
APARCAMIENTOS
I [ PLAZAS LIBRES
48,330 | 1,060 ﬂ (Alicants) 0,820
Avda. de la Estacion
48,880 0,270

17



Ceremonia de Salida
Diputacion de
Alicante

Zona Asistencia
La Nucia

Distancia | Hora Limite entrada

Parque Pre-Salida
49,15 18:00

Distancia DIRECCI o' N

Total Parcial

S

[ ) BN

LI

-

49,040 | 0,160

INFORMACIONES

Palacio Provincial

Excma. Diputacion Provincial

(Alicante)

Kms.
Regresivos

0,110

(i

LI

49,150 | 0,110

N 38°20°44"
W 00°29°30"

0,000

18
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AACNS

FEDERACION DF ‘f TORKTV MM
RILINITAT WAL LN DIPUTACION

DE ALICANTE

Itinerario - Horario

Viernes 9 de Noviembre de 2018

SECTOR | CH/TC | Descripcion | Kms TC's | E:I'::a | T:t'::es | Tiempo Km/h HORA 12
CHO Salida / Diputacién de Alicante 19:00
CH1 Karting Finestrat 45,90 45,90 1:07' 41,1 20:07
2 Tcl Karting Finestrat 1,09 0:03' 20:10
CH 1A La Mucia / Ciudad Deportiva Camilo Cano 18,29 19,38 0:30" 38,8 20:40
Sabado 10 de Noviembre de 2018
SECTOR | CH/TC | Descripelén | Kms TC's | E::::a | T::::es | Tlempo Km/h HORA 12
3 CH 1B La Nucia / Salida Asistencia / Repostaje 7:00
CH2 Relleu 28,47 28,47 0:42' 40,7 7:42
\g 4 Tc2 Relleu f Pendguila 21,48 0:03' 7:45
s CH3 Gorga 8,04 25,52 0:38' 49,2 8:21
¥
1 5 Tc3 Gorga/ Gorga 13,42 0:03' 8:24
g{l CH 4  Benifallim 27,82 41,24 0:54' 45,8 9:18
6 Tc4  Benifallim / Torremanzanas 12,07 0:03' 9:21
CH 1A La Mucia / Entrada Regarupamiento 39,26 51,33 1:02'
7 Reagrupamiento
3 CH 4B  La Mucia / Salida Reagrupamiento
CH 4C  La Nucia / Fntrada Asistencia
g9 Zona Asistencia "A" - La Nucfa (46,97 ) {103,97) (150,94} 0:20'

CH 4D La Mucia / Salida Asistencia [/ Repostaje

CH5 Relleu s 28,47
Tc5 Relleu / Penaguila

CH&  Gorga 29,52
Tc6 Gorga / Gorga

CH7 Benifallim

.5

32 Seccion

Tc7? Benifallim / Torremanzanas
CH7A  La Mucia / Entrada Regarupamiento Z 60,90
Reagrupamiento Q: -10'
CH 7B La MNucia / Salida Reagrupamiento 15:07
--
Zona Asistencia "B" - La Nucia (46,97 ) (98,26) { 145,23 ) 0:30'
CH 7D La Mucia / Salida Asistencia / Repostaje
CH&  Balulla 13,45 13,45
Tc& Bolulla f Rates
CHS Jaldén 9,20 27,48
Tco Jalon
CH9A  La Mucia / Entrada Reagrupamiento 41,70 63,70
Reagrupamiento
La Nucia / Salida Reagrupamiento
La Nucia / Entrada Asistencia
Zona Asistencia "C" - La Nucia (40,28) (64,73 ) { 105,01) 0:20'
CHSD La Mucia / Salida Asistencia / Repostaje
CH 10 Bolulla 13,4° 13,45
Tc10 Bolulla / Rates
CH 11 Jalén 27,48
Tc1l Jalon
CH 11A La Nucia / Entrada Asistencia 2. 64,10
Zona Asistencia "D" - La Nucia (40,28 ) (64,75) ( 105,03 ) 0:10'
CH 11B La MNucia / Salida Asistencia
CH 11C Fin Rallye 0,75
TC ENLACES TOTAL % TC
175,59 396,65 572,24 30,68

.5

52 Seccion
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Seccion

1

Salida
Diputacion de Alicante

Tc1l

Karting Finestrat

Distancia | Tiempo | Promedio
45,90 41,1
1:07'
km km/h

Sector

1

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
N 38°20°44"
— I W 00°29°32"
- el
2 ©
) Salida
Palacio Provincial
Excma. Diputacién Provincial
0,000 | 0,000 (Alicante) 45,900
Avda. Alfonso el Sabio
0,080 | 0,080 @ 45,820
Avda. Jaime Il - ¢/ Vazquez de Mella
. (A7 |
n [Valencua Imm *]
0,710 | 0,630 ||} 45,190
¢/ Canonigo Manuel Penalva
1,720 | 1,010 @ 44,180
1,940 | 0,220 | @ 43,960

23



Seccion Distancia | Tiempo | Promedio e {e]s
Salida Tcl 2590 A1
Diputacién de Alicante Karting Finestrat ! 1:07" !
1 8 km a1

Bistencid DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
N-332
)
—,
ATENCION n
Tramo controlado porradarg g s
Autovia
R Autovia
2,920 | 0,980 | 42,959
N-332
)
r—,
ATENCION n
Tramo controlado por radarg g ¢
Autovia
R Autovia
3,890 | 0,970 12,010
A-70
)
Murcia
Murcia Valencia J
& Valencia Madrid
Madrid I
3 | e | T
u
5,380 | 1,400 | 40,520
A-70
@ Valencia
XIXONA
6,070 | 0,690 ||} 39,830
AP-7
= |
La Vila Joiosa
VALENCIA
\ 4 4
14,050 | 7,980 U | | 31,850

24



. . . . . 45,90 41,1
Diputacion de Alicante Karting Finestrat ! 1:07' !
1 & km km/h 1

Seccion Distancia | Tiempo | Promedio e {e]s
Salida Tcl

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
AP-7 l
Coger Ticket
14,650 | 0,600 31,250
Salida 65A
n 65 A
——
BENIDORM
(poniente)
o
38,440 | 23,790 7,460
3,45 €
39,620 | 1,180 6,280
Asia Gardens Hotel
& Terra Mitica
[] Villaitana 2,
Terra Natura
FINESTRAT
¥ I anucia W
39,820 | 0,200 — 6,080
[GRAND LUXOR HOTEL>
v |ﬂ Terra Mitica >
@ Villaitana
40,050 | 0,230 EE Q“C’E'&GO" 5,850

25



Distancia | Tiempo | Promedio JY=ute]3

45,90 41,1
1:07'

km km/h 1

Seccion

Tcl
Karting Finestrat

Salida
1 Diputacion de Alicante

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CVv-7673
[ >
CV-767
FINESTRAT >
40,800 | 0,750 5,100
CVv-7673
y, [
@ FINESTRAT
41,900 | 1,100 4,000
42,900 | 1,000 3,000
Via Pista
[
43,750 | 0,850 2,150
Via Pista
43,850 | 0,100 n 2,050

26



Distancia | Tiempo | Promedio JY=ute]3

45,90 41,1
1:07'

km km/h 1

Seccion

Tcl
Karting Finestrat

Salida
1 Diputacion de Alicante

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

Cami del Atlas

KARTING

CLUB N

_ @J FINESTRAT

44,360 | 0,510 n 1,540

N 38°32728"
W 00°11°08"

™ ZONA
Eﬁ CAMBIO

NEUMATICOS
24,750 | 0,390 |EY 1,150

Cami del Atlas

Y
@ 1,020

44,880 | 0,130 E

ZONA
CALENTAMIENTO

NEUMATICOS
45,100 | 0,220 | 0,800

o
@ 0,620

45,280 | 0,180 E

27



. . . . . 45,90 41,1
Diputacion de Alicante Karting Finestrat ! 1:07' !
1 & km km/h 1

Seccion Distancia | Tiempo | Promedio e {e]s
Salida Tcl

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Regresivos

Total Parcial

0,240

N 38°32°27"
Wor1115" 9

45,660 | 0,380

0,000

N 38°32°28"
W 00°11°19" 0
-1-

0,050 [E3 R1

45,900 | 0,240

28



1 Karting Finestrat La Nucia 19,38 0:30' 38,8

Seccion . Distancia | Tiempo | Promedio a1}
Tc1l Fin Etapa
km km/h 1

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
N 38°32°29" ﬁ
! W 00°11°21"
-1 -

0,000 | 0,000 r1 || 19,380
N 38°32°32"
W 00°11°23"

12 paso por Meta

0,171 | 0171 |E8 19,209
N 38°32°32"
i/ W 00°11°26"

0,250 | 0,079 |E8 19,130
N 38°32°29"
? W 00°11°21"

0,923 | 0,673 |8 18,457
N 38°32°32"

W 00°11°23" @

22 paso por Meta
1,002 | 0,171 | - 18,286

29



. . , 19,38 38,8
Karting Finestrat La Nucia ! 0:30' !
1 & km km/h 1

Seccion . Distancia | Tiempo | Promedio a1}
Tc1l Fin Etapa

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial

i Salida del Circuito
1,170 | 0,076 |kl 18,210

Regresivos

N 38°32°33"
T‘ W 00°11°26" .
o

18,180

1,200 | 0,030
B

1,330 | 0,130 18,050
¢/ d’'Hondures
d'Hondures
1,350 | 0,020 | 18,030
¢/ Panama
Panama
1,880 | 0,530 17,500

30



Seccion . Distancia | Tiempo | Promedio a1}
Tc1l Fin Etapa 19 38 388
Karting Finestrat La Nucia ’ 0:30' ’
1 8 km a1

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
Cv-767
FINESTRAT
2,370 | 0,490 17,010
[FinesTRATEVET >
3,950 | 1,580 15,430
IFINESTRAT
4,230 | 0,280 15,150
IFINESTRAT
4,770 | 0,540 14,610
Cv-761
[FINE-STRAT >
5,280 | 0,510 [EE RELLEY 14,100

31



Seccion

1

Distancia

Total

Tcl
Karting Finestrat

Fin Etapa
La Nucia

Distancia | Tiempo | Promedio
19,38 38,8
0:30'
km km/h

Parcial
CVv-758

DIRECCION

INFORMACIONES

Sector

1

Kms.
Regresivos

6,390 | 1,110
13,070 | 6,680
14,940 | 1,870
16,080 | 1,140
16,540

I centre urba —p
- 12,990
BENIDORM
LA NUCIA
6,310
LA NUCIA
POLOP
CALLOSA 4,440
LA NUCIA
POLOP
CALLOSA 3,300
LA NUCIA
POLOP
CALLOSA 2,840

32




Seccion

1

Tc1l

Karting Finestrat

Fin Etapa
La Nucia

Distancia | Tiempo | Promedio

19,38 . 38,8
km 0:30 km/h

Distancia

DIRECCION

INFORMACIONES

Sector

1

Kms.
Regresivos

Total Parcial
POLOP

17,060 | 0,520 CALLOSA 2,320
POLOP

17,900 | 0,840 CAlLEok 1,480
POLOP

18,460 | 0,560 CAlLEok 0,920

000 ﬂ
18,620 | 0,160 0,760
iii P torizado dia del rallye jj
19’000 0’380 E iii Faso autorizado dia deil rallye jjj 0'380

33



Seccion . Distancia | Tiempo | Promedio a1}
Tc1l Fin Etapa 19 38 388
Karting Finestrat La Nucia ’ 0:30' ’
1 8 km 1

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

19,270 | 0,270

@ N 38°36°15"
W 00°07°25"

Asistencia
Entrada Parque Asistencia

Fin 12 Seccidon

19,380 | 0,110 4 = 1A~ 0,000

34
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Distancia | Tiempo | Promedio
CH 1B CH2
Salida Asistencia Relleu 28,47 0:42' 40,7
km km/h

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES —

Total Parcial Regresivos

N 38°36°04"
W 00°07°23"
0,000 -0- || 28,470
0,100 28,370
0,650 27,820
BENI D RM >
0,860 27,610
BE IDRM >
2,060 26,410

37



Distancia | Tiempo | Promedio
CH 1B CH2
Salida Asistencia Relleu 28,47 0:42' 40,7
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s

Total Parcial
e

2,590 | 0,530 25,880
senmorn >

3,450 | 0,860 25,020
e

3,950 | 0,500 24,520
cammsRn >

4,410 | 0,460 24,060

Cv-758

[ >
FINESTRAT

5,490 | 1,080 pmEk 22,980

38



CH 1B

Salida Asistencia

CH2
Relleu

Distancia | Tiempo | Promedio
28,47 40,7
0:42'
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CVv-758
¥ FINESTRAT
7,330 | 1,840 @ 21,140
CV-758
] o FINESTRAT
13,270 | 5,940 15,200
Cv-770
[ ]
e e >
[E¥775] RELLEU
| e
19,180 | 5,910 9,290
CV-775
[ )
6 RELLEU
C I
20,440 | 1,260 8,030
CV-775
25,860 | 5,420 [EE @ 2,610

39




CH 1B

Salida Asistencia

CH2
Relleu

Distancia | Tiempo | Promedio
28,47 40,7
0:42'
km km/h

—— DIRECCION INFORMACIONES ‘™
Total Parcial
CV-775
RELLEU
26,370 | 0,510 2,100
CV-775
LATORRE & [N
ALCOLEJA Cv-778
BENASAU  [&von] B>
26,750 | 0,380 1,720
CV-778 N 38°35°28"
W 00°19°01"
A
ALCOLEJA
PENAGUILA
28,260 | 1,510 = 0,210
CVv-778 N 38°35°33"
W 00°19°01"
28,470 | 0,210 1= || 0,000
CV-778 N 38°35°35"
W 00°19°03" .
R1
MAGENES = -
FIV || .
0,000 [EJ 1B 3% © | -

40
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Tc2 CH3 Distancia | Tiempo | Promedio
Relleu 29,52 . 49,2
A Gorga 0:36
Penaguila km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CVv-778 N 38°35°35"
W 00°19°03" .
R1
MAGENES =+
FIV ﬂn};?
0,000 | 0,000 y1.a81| 6w 138 R | 2% © | -2 || 29,520
CVv-778 N 38°35°58"
W 00°19°23" .
R2
1,734 | 1,734 |3 19,747 27,786
CVv-778 N 38°36°21"
W 00°19°20" .
R3
3,260 | 1,526 n 18,221 26,260
CV-778 N 38°36°37"
W 00°18'54" .
R4
a,261 | 1,001 R 25,259
CV-778 N 38°37°00"
W 00°18°38" .
R5
5,343 | 1,082 | e 24,177

43



Tc2 CH3 Distancia | Tiempo | Promedio
Relleu 29,52 . 49,2
A Gorga 0:36
Penaguila km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES i

Total Parcial Regresivos

CV-778 N 38°37°22"
W 00°18°02" .
| ev-778 |
I Km
L9
7,160 | 1,817 n 14,321 22,360
CVv-770 N 38°37°37"
...... W 00°18°38" .
o L R7
e
< 11  ALCOLEJA
32 ALCOY
8,550 | 1,390 12,931 20,970
CV-770 N 38°38°22" .
W 00°19°06"
RS
ALCOLEJA
ALCOLECHA ; >
10,670 | 2,120 n 10,811 S.VB. M 18,850
CV-770 N 38°38°29"
W 00°19°18" .
R9
12,376 | 1,706 | o 17,144
N 38°39°01"
W 00°19'29" .
R 10
<=ENAGU|LA
Tudons 1025 m
13,948 | 1,572 U 7,533 15,572
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Tc2 CH3 Distancia | Tiempo | Promedio
Relleu 29,52 49,2

G -36'
Penaguila orea km 0:36 km/h

— DIRECCION INFORMACIONES Reareeivos
Total Parcial
CV-785 N 38°39°08"
W 00°20°15" .
77\ R 11
15,203 | 1,255 6,278 14,317
CV-785 N 38°39°38"
W 00°20°31" .
n R12
16,365 | 1,162 5 116 13,155
CV-785 N 38°39°52"
W 00°21°01" .
@4 R13
17,225 | 0,860 e 12,295
CV-785 e N 38°40°20"
W 00°21°30" .
< R 14
e
P15
18,434 [ 1,209 e 11,086
N 38°40°34"
W 00°21°34" .
R15
20,030 | 1,596 9,490




Tc2 CH3 Distancia | Tiempo | Promedio
Relleu 29,52 . 49,2
A Gorga 0:36
Penaguila km km/h

Distancia z Kms.
— S DIRECCION INFORMACIONES ——
CV-785 N 38°40°39"
W 00°21°42" @
21,481 1,451 0,000 -2- 8,039
CV-785 N 38°40°41"
W 00°21°37" . .
R 16
¢
21,610 0,129 2- || 7,910
CV-785
' Al
=)
21,690 o,oso X 7,830
CV-785
21,960 0,270 7,560
s/n "
ovres, [ N N ]
L |
el
|(Paueu11f|
PENAGHTE |
22,360 | 0,400 |EJ 7,160
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Tc2
Relleu
Penaguila

CH3
Gorga

Distancia | Tiempo | Promedio
29,52 49,2
0:36'
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
Cv-710
. [i]
®
< 4 | ]
4 [cv-720]
25’170 2,810 n 33 CASTELL DE CASTELLS 4'350
Cv-710
¢ GORGA
28,900 | 3,730 0,620
v <I CUAETNDETA
29,260 | 0,360 |EJ @ 0,260
Cv-754 N 38°43°10"
29,520 | 0,260 |EJ - || 0,000
N 38°43°12"
W o00°21°11" . a
s 1B A |25 | O | -5-
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Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga
g Benifallim 41,24 0:54' 45,8
Gorga km km/h

Distanci z .
— DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial egresivos
CV-754 N 38°43°12"
W 00°21°11" . o
FIV | ARy .
0,000 | 0,000 13,428| [ '8 B || 5% Q | -3- || 41,240
S/N N 38°43°11"
W 00°21°05"
0,170 | 0,270 |EN e 41,070
S/N N 38°42°54"
W 00°21°03" .
R2
1,407 | 1,237 n 12,021 39,833
S/N N 38°42°14"
W 00°20°36" .
R3
3,229 | 1,822 n 10,199 38,011
S/N N 38°42°30"
W 00°20°18" .
R4
4,393 | 1,64 B i 36,847
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Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga
g Benifallim 41,24 0:54' 45,8
Gorga km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial
s/N N 38°43°01"
W 00°19°49" .
R5
5,952 1559 n 7.476 35,288
CV-754 N 38°43"21"
W 00°19°14" .
R 6
7,092 | 1,140 6,336 e
N 38°43°28"
W 00°19°58" .
R7
8461 1369 4,967 32,779

s/n N 38°43°22"
W 00°20°28" .
R8
. |@

9,625 | 1,164 |} e 31,615
CV-720 N 38°44°08"
Y W 00°20°36" .
% - 4 3 R9
< GORGA [CV710]
8 BENILLOBA [low
11,360 | 1,735 2,068 29,880
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Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga
g Benifallim 41,24 0:54' 45,8
Gorga km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CV-720 N 38°43°46"
W 00°21°02" .
R 10
12,492 1,132 0,936 28,748
CvV-720 N 38°43°23"
r W 00°21°14" @
13,428 0,936 0,000 -3- 27,812
Cv-720 N 38°43°17"
W 00°21°21" .
®
GORGA I
13,680 | 0,252 -3- || 27,560
Cv-710 =
A
[ J
= =
AT
13,810 | 0,130 X 27,430
Cv-70
BENILLOBA 0,5
17,900 | 4,090 [EE ALLol 12 23,340
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Benifallim 54"
Gorga km 0:54 km/h

Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga 41,24 45,8

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
Cv-70
BENILLOBA
18,220 | 0,320 23,020
Cv-70

18,850 | 0,630 22.390
CVv-70

19,410 | 0,560 21,830

Cv-70
[ ]
|[27]Alacant &
ALCOI 10

19,810 | 0,400 mm= 21,430
Cv-7881

-

27,060 | 7,250 |EJ 14,180
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Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga
g Benifallim 41,24 0:54' 45,8
Gorga km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
Cv-7881
| [ALcol 2 >
27,830 0,770 13,410
Cv-7881
‘ — ALCOI
28,860 1,030 12,380
Passeig Ovidi Montllor
'¥ [centre ciutat>
29,550 | 0,690 E @ 11,690

¢/ Enginyer Cort Merita

- & [0 comissaria de pelicial
:6 Centre Urba :
:(- i Ajuntamenti
r Policia Local:

29,730 | 0,180 |EJ 11,510
Plagca Espanya

-~
V

30,090 | 0,360 E 11,150
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Benifallim 54’
Gorga km 0:54 km/h

Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga 41,24 45,8

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
Plaga Espanya @
=
g | J
@ CONTROL DE PASO
Plaga de Espanya
30,130 | 0,040 ﬂ (Alcoi) 11,110
Plaga Espanya
30,180 | 0,050 mey 11,060
¢/ Sant Nicolau
30,270 | 0,090 n 10,970
¢/ El Cami
]},
30,640 | 0,370 10,600
¢/ El Cami
30,920 | 0,280 n 10,320
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Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga
g Benifallim 41,24 0:54' 45,8
Gorga km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
¢/ El Cami
31,160 | 0,240 ﬂ ' @ 10,080
N-340
[ ]

V. ALACANT / VALENCIA
32,170 | 1,010 |EY ® 070

°
O o2t
v £ ALACANT
W ALICANTE
32,940 | 0,770 E @ 8,300

N-340
®
<8 acliii
25 XIXONA/JIJONA
50 ALACANT JALICANTE
34,110 | 1,170 ﬂ 7,130
CV-785
(]
] [ <7 BEN[FALLIM]
34,940 | 0,830 E 6,300
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Tc3 CH 4 Distancia | Tiempo | Promedio
Gorga
g Benifallim 41,24 0:54' 45,8
Gorga km km/h

—— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
CVv-780
o
[LATORREDE 10>
LES MACANES
XIXONA 26
41,080 | 6,140 E 0,160
Cv-780 N 38°39°40"
‘ W 00°24°08" ﬁ
41,240 | 0,160 -+- || 0,000
Cv-780 N 38°39°38"
W 00°24°10" . o
R1
FIV | o
0,050 [E3 o B 3% 0% | O | o
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Tc4 CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio
Benifallim Reagrupamiento | 51,33 . 49,7
Torremanzanas La Nucia km 1:02 km/h
Distanci z
— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial Regresivos
CV-780 N 38°39°38"
W 00°24°10" .
R1
FIV 0 B n
0,000 | 0,000 12.075| v |10 (B4 5% | O | -+~ || 51,330
CV-780 N 38°39°15"
W 00°24°28" .
R2
1,285 | 1,285 |8 as 50,045
CV-780 . N 38°38°57"
W 00°25°01" .
R3
2,392 | 1,107 n 9,683 48,938
CV-780 N 38°38°46"
W 00°24°24" .
R4
3,018 | 1,526 |EN 9 47,812
CV-780 N 38°38°06"
W 00°24°25" .
R5
5,310 | 1,392 ||E 6,765 46,020

61




Tc4 CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio
Benifallim Reagrupamiento | 51,33 . 49,7
Torremanzanas La Nucia km 1:02 km/h

Oistanelars DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial
CV-782 N 38°37°46"
W 00°24°49" .
| R6
=
| Alcoies
6’312 1’002 n 5’763 @ 45,018
CV-782 N 38°37°14"
W 00°24°11" .
‘? -
7,744 | 1,432 4,331 2=
N 38°37°05"
W 00°23°31" .
R&8
8,033 | 1189 3102 A 42,397
CV-782 N 38°36°25"
W 00°24°11" .
R9
11,045 | 2,112 | 1,030 40,285
CV-782 N 38°36°10"
W 00°24°42" @ @
-4 -
12’075 1’030 10 0,000 39,255
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1:02'
Torremanzanas

Tc4 CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio
Benifallim Reagrupamiento | 51,33 49,7
La Nucia km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CV-782 N 38°43°19"
W 00°18°55" .
2
12,270 | 0,195 39,060
CVv-778
T' [ RELLEU 4
23,720 | 11,450 27,610
Cv-778
¢ RELLEU
24,130 | 0,410 27.200
CV-775
<+ EEIE g 055
<-°§’E(E|Ti
25240 | 1,110 26,090
CV-775
e
[cv-775]
VILLAJOYOSA
FINESTRAT
e SELLA
* v | %
26,100 | 0,860 @ 25,230
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Tc4
Benifallim
Torremanzanas

CH 4A

La Nucia

Reagrupamiento

Distancia | Tiempo | Promedio
51,33 49,7
1:02'
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
Cv-770
[ >
ALACANT 37
ALICANTE
31,530 | 5,430 EEM vaLencia 154 19,800
CV-758
[ ]
cv-758
FINESTRAT
BENIDORM
32,780 | 1,250 18,550
CVv-758
I ¢ FINESTRAT
37,630 | 4,850 13,700
CV-758
[ ENIDORM >
LA NUCIA
44,560 | 6,930 6,770
\/ [LAN. >
; : POLOP
46,430 @ CAlLEok 4,900
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Tc4d CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio
Benifallim Reagrupamiento 51,33 1:02" 49,7
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
[ LA NUCIA >
POLOP
47,570 | 1,140 CAlLEok 3,760
[ POLOP >
48,030 | 0,460 CALLOSA 3,300
[ LA NUCIA >
POLOP
48,550 | 0,520 CALLOSA 2,780
[ LA NUCIA >
POLOP
49,390 | 0,840 callash 1,940
Cv-70
[ LA NUCIA >
POLOP
49,950 CALLOSA 1,380
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Tc4d CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio
Benifallim Reagrupamiento 51,33 1:02" 49,7
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

>~

\
V
j‘®: 0,280

(= N 38°36°12"
W 00°07°35" ﬁ

-4A-

51,330 | 0,280 0,000

51,050 | 1,100 |E3
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. Distancia | Tiempo | Promedio JY-la{e]g
Salida Entrada 038 —
Reagrupamiento Asistencia ! 0:03' !
grup km km/h 8

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

N 38°36°'11"
& W 00°07°34"

Salida Regarupamiento

—

iii Paso autorizado dia del rallye jji 4B -

0,380

0,000 | 0,000

0,270 | 0,270

N 38°36°15"
W 00°07°25"

Asistencia

Entrada Asistencia

0,380 | 0,110 |} -ac-
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. Tiempo
Salida

Asistencia 0:20'

Entrada
Asistencia

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES —

Total Parcial Regresivos

N 38°36°15"
W 00°07°25" . ﬁ

Asistencia

Entrada Asistencia

I

0,000 | 0,000 JE ey

N 38°36°04"
W 00°07°23" @,

0,000




CHA4D CHS Distancia | Tiempo | Promedio JY=ute]3
Salida Asistencia 28,47 40,7
i Relleu ! 0:42' !
La Nucia km km/h
Distancia DIRECCION INFORMACIONES Reareeivos
Total Parcial
N 38°36°04"
W 00°07°23"
4D -
0,000 28,470
0,100 28,370
0,650 27,820
BENIDORM >
0,860 27,610
v BENIDORM >
2,060 @ 26,410
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CHA4D CHS Distancia | Tiempo | Promedio JY=ute]3
Salida Asistencia 28,47 40,7
Relleu ’ 42" !
La Nucia km 0:42 km/h 10

— DIRECCION INFORMACIONES s

Total Parcial
BEIDORM >

2,590 | 0,530 25,880
cammsRn >

3,450 | 0,860 25,020
e

3,950 | 0,500 24,520
senioorn D

4,410 | 0,460 24,060
[ >
FINESTRAT

5,490 | 1,080 22,980
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CHA4D CHS Distancia | Tiempo | Promedio JY=ute]3
Salida Asistencia 28,47 . 40,7
La Nucia Relleu km 0:42 km/h 10
— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CV-758
¥ FINESTRAT
7,330 | 1,840 @ 21,140
CV-758
] ° FINESTRAT
13,270 | 5,940 15,200
CVv-770
[ ]
e e >
[E¥775] RELLEU
| e
19,180 | 5,910 9,290
CV-775
[ )
6 RELLEU
C I
20,440 | 1,260 8,030
CV-775
25860 | 5,420 RE @ 2,610
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CH 4D
Salida Asistencia
La Nucia

CH5
Relleu

Distancia | Tiempo | Promedio
28,47 40,7
0:42'
km km/h

Sector

10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
Cv-775
RELLEU
26,370 | 0,510 270
Cv-775
Lo s wnganee (B8] P>
ALCOLEJA Cv-778
BENASAU o) P>
26,750 | 0,380 e
CV-778 N 38°35728"
W 00°19°01"
,’j
ALCOLEJA
PENAGUILA
28,260 | 1,510 S 20
CV-778 N 38°35'33"
W 00°19°01"
-5-
28,470 | 0,210 00
N 38°35°35"
@
R1
MAGENES = o
I \
= |\ 4% 55| O | -=-
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Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio JEYYs1ss
Relleu 29,52 49,2
Gorga ’ . 1 »

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

CVv-778 N 38°35°35"
W 00°19°03" .
R1
MAGENES +
FIV i) ] a
0,000 | 0,000 y1.a81| 6w 138 R | 2% © | -5- |[ 29,520
CVv-778 N 38°35°58"
W 00°19°23" .
R2
1,734 | 1,734 |3 5 27,786
CVv-778 N 38°36°21"
W 00°19°20" .
R3
3,260 | 1,526 n 18,221 26,260
CV-778 N 38°36°37"
W 00°18'54" .
R4
a,261 | 1,001 R 25,259
CV-778 N 38°37°00"
W 00°18°38" .
R5
5,343 | 1,082 | e 24,177
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Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio JEYYs1ss
Relleu 29,52 49,2
Gorga ’ . 1 »

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

CV-778 N 38°37°22"
W 00°18°02" .
| ev-778 |
I Km
L9
7,160 | 1,817 n 14,321 22,360
CVv-770 N 38°37°37"
...... W 00°18°38" .
o L R7
e
< 11  ALCOLEJA
32 ALCOY
8,550 | 1,390 12,931 20,970
CV-770 N 38°38°22" .
W 00°19°06"
RS
ALCOLEJA
ALCOLECHA ; +
10,670 | 2,120 n 10,811 S.VB. M 18,850
CV-770 N 38°38°29"
W 00°19°18" .
R9
12,376 | 1,706 | o 17,144
N 38°39°01"
W 00°19°29" .
R 10
<=ENAGU|LA
Tudons 1025 m
13,948 | 1,572 U 7,533 15,572
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Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
Relleu 29,52 49,2

Penaguila Gorga km 0:36 km/h 11

— DIRECCION INFORMACIONES Reareeivos
Total Parcial
CV-785 N 38°39°08"
W 00°20°15" .
77\ R 11
15,203 | 1,255 6,278 14,317
CV-785 N 38°39°38"
W 00°20°31" .
n R12
16,365 | 1,162 5 116 13,155
CV-785 N 38°39°52"
W 00°21°01" .
R13
17,225 | 0,860 e 12,295
CV-785 e N 38°40°20"
W 00°21°30" .
< R 14
e
P15
18,434 [ 1,209 e 11,086
N 38°40°34"
W 00°21°34" .
R15
20,030 | 1,596 9,490




G 36"
Pendguila orga km 0:36 km/h 11

Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
Relleu 29,52 49,2

Distancia = Kms.
— S DIRECCION INFORMACIONES ——
CV-785 N 38°40°39"
W 00°21°42" @
21,481 1,451 0,000 -5- 8,039
CVv-785 N 38°40°41"
W 00°21°37" . .
R 16
o)
21,610 0,129 -5- 7,910
CVv-785
' ~i
=
21,690 0,080 \:k 7,830
CVv-785
21,960 0,270 7,560
s/ "
LBk |
<« AT b
[ PENAGUTTR |
ey
22,360 | 0,400 |EJ 7,160
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Tc5
Relleu
Penaguila

CH®6
Gorga

Distancia | Tiempo | Promedio
29,52 49,2
0:36'
km km/h

Sector

11

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
Cv-710
. [i]
®
< 4 ; ]
25’170 2’810 n 33 CASTELL DE CASTELLS 4'350
Cv-710
¢ GORGA
28,900 | 3,730 0,620
v <I CUAETNDETA
29,260 | 0,360 |EJ @ 0,260
Cv-754 N 38°43°10"
29,520 | 0,260 |EJ - || 0,000
N 38°43°12"
W o00°21°11" . a
s 1,38 R 5% || | s
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Tcb6 CH 7 Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
Gorga - 25,96 48,7
Benifallim ’ 32" ’
Gorga km 0:32 km/h 12

Dist ji <
— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial Regresivos
CV-754 N 38°43°12"
W 00°21°11" . o
= @
0,000 | 0,000 13.053| (6 |\ 3] B4 | 2% | © | -o- |[ 25,960
S/N N 38°43°11"
W 00°21°05"
0,170 | 0,270 |EN e 25,790
S/N N 38°42°54"
W 00°21°03" .
R2
1,407 1,237 n 11,646 24,553
S/N N 38°42°14"
W 00°20°36" .
R3
3,229 | 1,822 n 9,824 22,731
S/N N 38°42°30"
W 00°20°18" .
R4
4,393 | 1,64 B o 21,567
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Tc6 CH7 Distancia | Tiempo | Promedio JRYJa{s];
Gorga . 25,96 48,7

Benifallim ’ 0:32' ’
Gorga km km/h 12

Distancia DIRECCION INFORMACIONES '™
Total Parcial
Ss/N N 38°43°01"
W 00°19°49" .
R5
5,952 1,559 n i 20,008
CV-754 N 38°43°21"
W 00°19°14" .
R6
7,092 | 1,140 5,961 =
N 38°43°28"
W 00°19°58" .
R7
8,461 1,369 4,592 17,499

s/n N 38°43°22"
W 00°20°28" .
R 38
T |@

9,625 | 1,164 |} 3,428 e
CV-720 N 38°44°08"
. W 00°20°36" .
. L T RO
< GORGA [CV710]
8 BENILLOBA v
11,360 | 1,735 . 1,693 14,600
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Tc6
Gorga
Gorga

CH7?7
Benifallim

Distancia | Tiempo | Promedio
25,96 48,7
0:32'
km km/h

Sector

12

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CV-720 N 38°43°46"
W 00°21°02" .
R 10
12,492 1,132 0,561 13,468
CvV-720 N 38°43°23"
@ W 00°21°14" @
13,428 0,936 -0,375 ~= 12,532
Cv-720 N 38°43°17"
W 00°21°21" .
®
GORGA
13,680 | 0,252 -6- 12,280
Cv-710 =
4
[ J
= =z
5 o
13,810 | 0,130 X 12,150
Cv-70
BENILLOBA 0,5
17,910 | 4,100 [EE ALEaL 12 8,050

87




-
Gocha CH7
& Benifallim
Gorga

Distancia | Tiempo | Promedio
25,96 48,7
0:32'
km km/h

Sector

12

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CVv-70
BENILLOBA
18,230 | 0,320 7,730
CV-70
18,850 | 0,620 7.110
CVv-70
19,420 | 0,570 6,540
CVv-787
[ ]
CV-787
5 BENIFALLIM
19,850 | 0,430 6,110
25,460 0,500
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Tc6 CH 7 Distancia | Tiempo | Promedio JEYYs1ss
Gorga e 25,96 48,7
Benifallim ! 0:32" ’
Gorga km km/h 12

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES —

Total Parcial Regresivos

Cv-780

10 LA TORRE DE
LES MAGCANES
26 XIXONA

[ﬁar :J;l

0,160

25,800 | 0,320 |EY

CV-780 N 38°39°40"
W 00°24°08"
25,960 | 0,160 |EJ -7- || 0,000
CV-780 N 38°39°38"
W 00°24°10"
R1

1
~J
[]

=
X
e
+

0,080 E -&
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Tc7 CH7A Distancia | Tiempo | Promedio JERYJa{s]}s
Benifallim Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6 1 3
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Regresivos

Total Parcial
CV-780 N 38°39°38"
W 00°24°10" .
R 1
FIV | o
o T
0,000 | 0,000 12,075 [ -‘m@-‘ ‘%‘ ‘E H © [ - || 0,900
CV-780 -, N 38°39°15" .
; W 00°24°28"
R2
1,285 | 1,285 |8 as 59,615
CV-780 . N 38°38°57"
W 00°25°01" .
R3
2,392 | 1,107 n 9,683 58,508
CV-780 N 38°38°46"
W 00°24°24" .
R4
3,018 | 1,526 |EN e 56,982
CV-780 N 38°38°06"
W 00°2425" .
E R5
5,310 | 1,392 ||E o 55,590
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Tc7 CH7A Distancia | Tiempo | Promedio JERYJa{s]}s
Benifallim Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6 1 3
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

—— DIRECCION INFORMACIONES Reareeivos
Total Parcial
CVv-782 N 38°37°46"
W 00°24°49" .
R6
=
| Alcoies
6,312 | 1,002 n 5,763 @ 54,588
Cv-782 N 38°37°14"
W 00°24°11" .
’?ﬂ R7
7,784 | 1,432 e 53,156
N 38°37°05"
W 00°2331" .
RS
8,933 | 1,189 3,142 A 51,967
Cv-782 N 38°36°25"
W 00°24°11" .
R9
11,045 | 2,112 | Vi 49,855

Cv-782 N 38°36°10"
W 00°24°42" @
-7 -

12,075 | 1,030 g 0,000 48,825
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Benifallim Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6

Tc7 CH7A Distancia | Tiempo | Promedio JERYJa{s]}s
Torremanzanas La Nucia km km/h 13

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CV-782 N 38°43°19" [ |
4ﬂ” W 00°18°55" .
12,270 | 0,195 48,630
CVv-778
T' [ RELLEU 4
23,720 | 11,450 37,180
Cv-778
¢ RELLEU
24,130 | 0,410 36,770
CV-775
<+ EEIE g 055
<-°§’E(Elﬁ
25240 | 1,110 35,660
CV-775
e
[cv-775]
VILLAJOYOSA
FINESTRAT
e SELLA
* v | %
26,100 | 0,860 @ 34,800
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Tc7 CH7A Distancia | Tiempo | Promedio JERYJa{s]}s
Benifallim Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6 1 3
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

Cv-770

ALACANT 37
[m VALENCIA 154>
29,370

CV-758
[ ]
FINESTRAT
. BENIDORM
17

31,530 | 5,430

32,780 | 1,250 28,120
CV-758
I ¢ FINESTRAT
37,630 | 4,850 23,270
[ ENIDORM >
LA NUCIA
44,560 | 6,930 16,340

CV-70

BENIDORM > 14,470

46,430
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Tc7 CH7A Distancia | Tiempo | Promedio JERYJa{s]}s
Benifallim Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6 1 3
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

BENIDORM > 13,950

46,950 | 0,520

47,680 | 0,730 13,220

[camino > 13,000

47,900 | 0,220

Estacidon de

; e Autobuses

28,930 | 1,030 |EJ 11,970

Estacion de
Autchuses

11,840

=
w
o

49,060

o

14
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Tc7 CH7A Distancia | Tiempo | Promedio JERYJa{s]}s
Benifallim Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6 1 3
Torremanzanas La Nucia km ' km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

Avda. Comunidad Europea

@) centro urba rb

49,270 | 0,210 11,630

v [ centro urbarb

®

50,110 | 0,840

V
3®; 9,980

Avda Europa @
@~= Control de Paso
Benidorm

51,080 | 0,160 |E 9,820
Avda Europa

50,920 | 0,810

51,210 9,690
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Distancia

Total

51,960

Tc7 CH7A
Benifallim Reagrupamiento
Torremanzanas La Nucia

Distancia | Tiempo | Promedio
60,90 44,6
1:22'
km km/h

DIRECCION

Parcial

Avda. Comunidad Europea

0,750

52,880

V
®

INFORMACIONES

Alicante

‘ Valencia

| EE7] ALICANTE >

Sector

13

Kms.
Regresivos

8,940

0,920

53,350

V

®

—1 =y Alicante
‘ &) Valencia

- [ ALICANTE >

8,020

0,470

54,070

[N-332 |
ALACANT
ALICANTE

L )

7,550

Cv-70

0,720

54,520

LA NUCIA
CALLOSA

BENIDORM
' ICA |

6,830

CV-70

0,450 [

LA NUCIA
CALLOSA

6,380
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Tc7
Benifallim
Torremanzanas

CH7A Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento 60,90 1:22" 44,6
La Nucia km ' km/h

Sector

13

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
LA NUCIA >
POLOP
54,730 | 0,210 GALECRA 6,170
[ LA NUCIA >
POLOP
55,490 | 0,760 GALECRA 5,410
[ LA NUCIA >
POLOP
56,010 | 2,660 GALECRA 4,890
; _ [LA NUCIA >
; : POLOP
57,100 | 3,030 @ CALLOSA 3,800
CVv-70
v LA NUCIA
i . POLOP
57,560 | 0,460 |EY @ CALLOSA 3,340

100



Tc7
Benifallim

Torremanzanas

CH7A

Reagrupamiento

La Nucia

Distancia | Tiempo | Promedio
60,90 44,6
1:22'
km km/h

Distancia

DIRECCION

INFORMACIONES

Sector

13

Kms.
Regresivos

Total Parcial
POLOP
58,100 | 0,540 CALLOSA 2,800
POLOP
58,940 | 0,840 CAlLEok 1,960
@ POLOP
59,510 | 0,570 S/ LcALLosA 1,390
‘ Q00 ﬂ
60,620 | 1,110 | 3@-3 0,280
N 38°36°12"
W 0007 35"
60,900 | 0,230 |} - | | 0,000

101



« LA%%JCEA a]-

PREMIO NAONAL DEL DEPORTE  DIPUTACION "\
DE ALICANTE

AACNS

"]

i

102




*LANUC|A al GENERALITAT

e PREMIO NACONAL DEL DEPORTE ~ DIPUTACION \ VA'. |AN
DE ALICANTE

BIPUTACION

a “ ucla N

,JI B8 el pare| sssbpn 2010

42 Seccion

103



A._ N ANACNA

WWW, ACHE 08 W“ﬂﬂlﬂ'ﬂmﬂq i

DE ALICANTE

Reagrupamiento La Nucia

_.;-'_;,;_-:-'-'J"'ﬂ‘;




. Distancia | Tiempo | Promedio JY-la{e]g
Salida Entrada 038 —
Reagrupamiento Asistencia ! 0:03' !
grup km km/h 15

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

N 38°36°'11"
W 00°07°34"

Salida Regarupamiento

=

iii Paso autorizado dia del rallye jj; -7B -

0,380

0,000 | 0,000

0,270 | 0,270

N 38°36°15"
W 00°07°25"

Asistencia

Entrada Asistencia

0,380 | 0,110 |} - || 0,000
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Tiempo Sector
Salida

Asistencia 0:30' 16

Entrada
Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES s

Total Parcial Regresivos

N 38°36'15"
W 00°07°25" . ﬁ,

Asistencia

0,000 | 0,000 B! e

Entrada Asistencia

I

N 38736 04"
W 00°07°23" @,

-7D -

0,000
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CH7D

Salida Asistencia

La Nucia

CHS
Bolulla

Distancia | Tiempo | Promedio
13,45 33,6
0:24'
km km/h

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

N 38°36°04"
W 00°07°23"

Sector

17

Regresivos

0,000 | 0,000
0,100 | 0,100
0,650 | 0,550
0,860
4,030

LA NUCIA

12,590

CALLOSA DEN SARRIA
CALLOSA
D’EN SARRIA

fonts d"Algar

[

4

9,420
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CH7D
Salida Asistencia
La Nucia

CHS
Bolulla

Distancia | Tiempo | Promedio
13,45 33,6
0:24'
km km/h

Sector

17

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
CVv-715
. CALLOSA
D’EN SARRIA
7,070 | 3,040 n e
Cv-715
100 MTS
7,620 | 0,550 >230
o >
7,860 | 0,240 >
7h T BOL_ULLA
TARBENA
9,650 | 1,790 n >
CVv-715
o
BOLULLA
12,640 | 2,990 U o220
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CH7D CHS Distancia | Tiempo | Promedio JY=ute]3
Salida Asistencia 13,45 33,6
Bolulla ! 24" !
La Nucia km 0:24 km/h 17

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES —

Total Parcial Regresivos
N 38°40°52"
W 00°06°41"

Cv-715

13,450 | 0,810 - || 0,000
CV-715 N 38°40°54"
W 00°06°45" . o
R1
FIV |, 0
0,140 [t ‘-m EFHMHEHO iy
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Tc 8 CHO Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
Bolulla 27,48 48,5
Jalon ! 0:34' ’
Rates km km/h 18

Distanci = :
—— DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial egresivos
CVv-715 N 38°40°54"
W 00°06°45" . o
R1
O
g}
0,000 | 0,000 18,281 16 |18 R4 | 2% | © | 5. |[ 27,480
Cv-715 N 38°40°59"
: W 00°06°19" .
: R 2
1,150 | 1,150 |8 e 26,330
CVv-715 N 38°41°12"
X W 00°05°33" .
R3
2,800 | 1,650 n 15,481 24,680
Cv-715 N 38°41°25"
W 00°05°25" .
R 4
|A
4,223 | 1,423 |ER o 23,257
Cv-715 N 38°41°47"
W 00°06°06" .
R5
A
5,500 | 1,367 || E 21,890
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Tc8 CHO Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
Bolulla 27,48 48,5

Jalén 34"
Rates km 0:34 km/h 18

Distanci z :
—— DIRECCION INFORMACIONES eeoresivos
Total Parcial 9
CVv-715 N 38°41°53"
W 00°06°07" .
R6
( J
| SVB.
18 ORBA
31 PEGO
6,219 | 0,629 K 12,062 % | 21,261
Cv-715 N 38°42°26"
W 00°06°15" .
RY
7,784 | 1,565 19,696
N 38°42°41"
W 00°0553" .
RS
8,994 | 1,210 n 9,287 18,486
Cv-715 N 38°42°54"
W 00°04°46" .
R9
10,951 | 1,957 | e 16,529
CVv-715 N 38°43°24"
W 00°03°34" .
R 10
13,130 | 2,179 U 5,151 14,350
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Tc 8 CHO Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
Bolulla 27,48 48,5
Jalon ! 0:34' ’
Rates km km/h 18

Distanci z .
—— DIRECCION INFORMACIONES eeoresivos
Total Parcial 9
CV-715 N 38°43°52"
N ®
.. 1] W 00°04°40"
R 11
15,702 | 2,572 2,579 11,778
N 38°44°03"
W 00°04°18" .
R12
16,734 | 1,032 1547 10,746
CVv-715 N 38°43°48"
W 00°03'55" .
R13
17,680 | 0,946 et 9,800
CV-715 N 38°44°03"
18,281 | 0,601 Y0 5. || 9,199
CV-715 N 38°44'14"
W 00°04°09" . .
R 14
18,660 | 0,379 [EE s || 8820
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Sector

Tc8 CHO Distancia | Tiempo | Promedio
Bolulla . 27,48 48,5
Jalon ’ 0:34' ’
km km/h 18

Rates

Kms.

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
cv-720 PARCENT
[
[ IEV—?ZEII >
ALCALALI 3
PEDREGUER 11
CV-724|LA XARA 17
19,720 | 1,060 \czsoenia 19 7,760

Cv-720

19,870 | 0,150 7.610
CVv-720
ALCALALI
22,320 | 2,450 5,160
CV-750
"
[ ]
|XALO 2 >
5,020

22,460 | 0,140

CV-745|LLIBER
CV-750| BENISSA
2,350

@<

25,130 | 2,670 |EJ
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Bolulla
Rates

Tc 8

CH9
Jalon

Distancia | Tiempo | Promedio
27,48 48,5
0:34'
km km/h

Sector

18

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CV-750
; / centre urba
@ CV-750| BENISSA 7
25,700 | 0,570 A~ 4 1,780
cami del cementeri
Eﬁfﬁ
26,080 | 0,380 ' 1,400
Ccv-749
[
-
I{- Bernia-Masserof
27,080 | 1,000 i:\% 0,400
Ccv-749 N 38°43°41"
W 00°01°05"
=7
27,480 | 0,400 |EJ o- || 0,000
Ccv-749 N 38°43°40"
W 00°01°05" . o
[ cv-749 R1
‘ Km
2.
FIV -
0,210 [EJ | Eae 7|0 |+
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Tc9 CH9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jalon ’ -08' ’
La Nucia km 1:08 km/h 19
Distanci < _
—— DIRECCION INFORMACIONES eeoresivos
Total Parcial 9
CV-749 N 38°43°40"
W 00°01°05" . ﬂ
[ cv-749 R1
[ Km
FIV 0
g}
0,000 | 0,000 22 000 |4 |18 ||| 5% | © |- || 63,700
CV-749 N 38°43°20"
W 00°01°37" .
R2
1,154 | 1,154 K3 o 62,546
CV-749 N 38°43°09"
W 00°01°53" .
R3
1,744 | 0,590 n 20,256 61,956
CV-749 N 38°42°35"
W 00°0223" .
...... ”
X
3,609 | 1,865 |0 el 60,091
CV-749 N 38°41°53"
W 00°02°32" .
R5
5,352 | 1,743 || G 58,348
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Tc9 CH 9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jalon ’ -08' ’
La Nucia km 1:08 km/h 19

— DIRECCION INFORMACIONES Reareeivos
Total Parcial
CV-749 N 38°41°03"
W 00°03°14" .
R6
7,870 | 2,518 n 14,130 55,830
CV-749 N 38°40°49"
W 00°03°20" .
RY
Bernia 620 m
8,366 | 0,496 e 55,334
CV-749 N 38°40°43"
W 00°02°41" .
RS
9,845 | 1,479 n 12,155 53,855
CV-749 N 38°40°32"
) W 00°02°34" .
R9

15 BENISSA
7 PINOS

10,287 | 0,442 |5 e |s.v.s. R% | 53413
CVv-749 N 38°40°49"
W 00°03°20" .
....... R 10
11,800 | 1,513 g 10,200 51,900
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i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jal ’ :08' ’
alon La Nucia km 1:08 km/h 19

Tc9 = CH9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

£ . o,
R W 00°01°15"
’ ’ R 11
1

Cv-749 N 38°40°05"

12,825 | 1,025 S 50,875
CV-749 N 38°40°26"
W 00°01°07" .
R12
14,565 | 1,740 . 49,135

Cv-749 \/ N 38°40°47" .

(\ W 00°00°52"
R13

15,990 | 1,425 6,010 47,710
CV-749 N 38°40°57" .
1)) W 00°00°25"
R 14
17,295 | 1,305 e 46,305
CV-749 . N 38°41°11"
2 W 00°00°06" .
R 15
18,077 | 0,782 = 3,923 45,623
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Tc9 CH 9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jalon ’ -08' ’
La Nucia km 1:08 km/h 19

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Re:,'::,-'.,os
Total Parcial
CV-749 N 38°41°51"
W 00°00°44" .
R 16
21,240 | 3,163 0,760 12,450
CV-749 N 38°42°08"
W 00°00°49" @

22,000 | 0,760 Yo o || 41,700
CV-749 N 38°42°13"
W 00°00°56" . .
22,320 | 0,320 o || 41,380
CV-750

39,020

BENISSA
CALPE

N-332

24,680 | 2,360

[N-332]
0,5 BENISSA

36 OLIVA
112 VALENCIA

E-15

G:) Alacant/Alicante
24,830 | 0,150 n ____ Vaiencia___J 38,870
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Tc9 CH 9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jalon ’ -08' ’
La Nucia km 1:08 km/h 19

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
N-332
. BENISSA
25,300 | 0,470 |EY 38,400
N-332

Yalencla -> |

v Alacant -
@ 36,900

26,300 | 1,500 |EY
N-332

bp

27,020 | 0,220 |EJ 36,680

N-332
Yalen6|a -> |

v Alacant [AP-7] =

@ 36,460

27,240 | 0,220 |E3

[EBlEr]
rsy Alacant
)

24 Alicante
Valencia

A\
27,370 | 0,130 ﬂ | | 36,330
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R .
Jalén eagrupamiento | 63,70 1.08 56,2

Tc9 CHO9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
La Nucia km ' km/h 19

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
/ﬁ\ Ticket
28,390 | 1,020 .% 35,310
AP-7
| f Alicante]
Alacant
. | |
28,850 | 0,460 34,850
AP-7
/ﬁv _

29,580 0,730 34,120
39,840 10,260 23,860
"

1 65
=3
- e X
55,220 | 15,380 [E 8,480

126



Tc9 CH 9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jalon ’ -08' ’
La Nucia km 1:08 km/h 19

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
/ | | | \ 3,50 €
56,260 1,040 .% 7,440
i
——— LANUCIA
== CALLOSA >
[ALACANT >
ALICANTE
56,360 0,100 7,340
CV-70 "
see —
LA NUCIA
.Cgléklﬁasc))&ﬂm
(e
57,290 0,930 6,410

LA NUCIA
POLOP
CALLOSA
6,180

57,520

LA NUCIA
POLOP
CALLOSA
5,450

58,250
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Tc9

Jalon

CH9A Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento | 63,70 1:08" 56,2
La Nucia km ' km/h

Sector

19

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CVv-70
[ LAUlA >
POLOP
C O
58,770 | 0,520 |EJ ALLOSA 4,930
CV-70
[ LANUClA >
POLOP
59,840 | 1,070 CALLOSA 3,860
CVv-70
[ LAUlA >
POLOP
C O
60,300 | 0,460 |EJ ALLOSA 3,400
CVv-70
[ LANUClA >
POLOP
C O
60,820 | 0,520 |EJ ALLOSA 2,880
CVv-70
G_ [ LAUIA >
£~ POLOP
61,880 | 1,060 |EJ @ GALLOSA 1,820
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Tc9 CH 9A Distancia | Tiempo | Promedio JR{I%1e]3
C
i Reagrupamiento | 63,70 56,2
Jalon ’ -08' ’
La Nucia km 1:08 km/h 19

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CV-70

; | LA NUCIA
e~ [ POLOP >
@ CALLOSA 1,480

62,220 | 0,340

@ 0,380
@ N 38°36712"
W 00°07°35"

63,320 | 1,100 |EY

63,700 | 0,330 |3 -24- || 0,000
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Reagrupamiento La Nucia

>




. Distancia | Tiempo | Promedio JY-la{e]g
Salida Entrada 038 —
Reagrupamiento Asistencia ! 0:03' !
grup km km/h 21

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

N 38°36°'11"
W 00°07°34"

Salida Regarupamiento

=)

iii Paso autorizado dia del rallye jj;
-9B - 0,380
’

0,000 | 0,000

0,270 | 0,270

N 38°36°15"
W 00°07°25"

Asistencia

Entrada Asistencia

0,380 | 0,110 |} 9c-
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. Tiempo
Salida

Asistencia 0:20'

Entrada
Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

I N 38°36°15"
| .
i ® W 00°07°25" .
Azistencia
Entrada Asistencia
9
0,000 0,000 1 -9¢C-

N 38°36°04"
W 00°07°23" @,

Rallye Autonémico ir a
Pagina 159, Fin Rallye

0,000
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CHO9D CH 10 Distancia | Tiempo | Promedio
Salida Asistencia 13,45 33.6
, Bolulla ! 0:24"' ’
La Nucia km km/h

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES —

Total Parcial Regresivos

N 38°36°04"
W 00°07°23"

0,000 | 0,000

0,100 | 0,100

0,650 | 0,550

V LA NUCIA
@ POLOP
S CALLOSA D’EN SARRIA 12'590

0,860
CALLOSA
v D’EN SARRIA
fonts d’Algar
4,030 9,420
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CH9D
Salida Asistencia
La Nucia

CH 10
Bolulla

Distancia | Tiempo | Promedio
13,45 33,6
0:24'
km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
CVv-715
. CALLOSA
D’EN SARRIA
7,070 | 3,040 n e
Cv-715
100 MTS
7,620 | 0,550 >230
o >
7,860 | 0,240 >
7h T BOL_ULLA
TARBENA
9,650 | 1,790 n >
CVv-715
o
BOLULLA
12,640 | 2,990 U o220
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CH9D

Salida Asistencia

La Nucia

CH 10
Bolulla

Distancia | Tiempo | Promedio
13,45 33,6
0:24'
km km/h

Distancia

Total

13,450

Parcial

0,810

Cv-715

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

0,140

Cv-715

12

N 38°40°52"

W 00°06°41"
=l 0,000

N 38°40°54"

W 00°06°45" .
R1

- @)
LB R 175 | © | -o.
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384 mts




Tc 10 Distancia | Tiempo | Promedio
Bolulla CH 11
Jalén 27,48 0:34" 48,5
Rates km km/h

Distanci = :
—— DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial egresivos
CVv-715 N 38°40°54"
W 00°06°45" . o
R1
FIV o
g}
0,000 | 0,000 18,281 16 |18 R4 | 28| © [ -r0- |[ 27,480
Cv-715 N 38°40°59"
: W 00°06°19" .
: R 2
1,150 | 1,150 |8 e 26,330
CVv-715 N 38°41°12"
X W 00°05°33" .
R3
2,800 | 1,650 n 15,481 24,680
Cv-715 N 38°41°25"
W 00°05°25" .
R 4
|A
4,223 | 1,423 |ER o 23,257
Cv-715 N 38°41°47"
W 00°06°06" .
R5
A
5,500 | 1,367 || E 21,890
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Jalon 34"
Rates 0:34

Tc 10 Distancia | Tiempo | Promedio
CH11
Bolulla 27,48 48,5
km km/h

Distanci z :
—— DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial egresivos
N 38°41°53"
W 00°06°07" .
R6
SEN
SVB.
< 18 ORBA E
31 PEGO
6,219 | 0,629 B% | 21,261
N 38°42°26"
W 00°06°15" .
RY
7,784 | 1,565 19,696
N 38°42°41"
W 00°05°53" .
RS
8,994 | 1,210 n 9,287 18,486
Cv-715 N 38°42°54"
W 00°04°46" .
R9
10,951 | 1,957 | e 16,529
CVv-715 N 38°43°24"
W 00°03°34" .
R 10
13,130 | 2,179 g 5,151 14,350
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Tc 10 Distancia | Tiempo | Promedio
Bolulla CH 11
Jalén 27,48 0:34" 48,5
Rates km km/h

Distanci z )
—— DIRECCION INFORMACIONES eeoresivos
Total Parcial 9
CV-715 N 38°43°52"
Sl o >
i 7] W 00°04°40"
R 11
15,702 | 2,572 2,579 11,778
N 38°44°03"
W 00°04°18" .
R12
16,734 | 1,032 1547 10,746
CVv-715 N 38°43°48"
W 00°03°55" .
R13
17,680 | 0,946 e 9,800
CV-715 N 38°44°03"
18,281 | 0,601 0,000 10- || 9,190
CV-715 N 38°44'14"
W 00°04°09" . .
R 14
18,660 | 0,379 EE 10- || 83820
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Tc 10 CH 11 Distancia | Tiempo | Promedio
Bolulla Jalén 27,48 | .. | 485
Rates km ’ km/h
Distancia DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
cv-720 PARCENT
[ ]
[ IEV—?ZEII >
ALCALALI 3
PEDREGUER 11
cv-724| LA XARA 17
19,720 | 1,060 \czsoenia 19 7,760
CVv-720
19,870 | 0,150 7.610
CVv-720
ALCALALI
22,320 | 2,450 5,160
CV-750
m
|XALO 2 >
22,460 | 0,140 5,020
CV-750
\/ [cv-745 LLIBER >
e~ cVv-750| BENISSA
25,130 | 2,670 |EJ @ 2,350
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Tc 10
CH11
Bolulla i
Jalon
Rates

Distancia | Tiempo | Promedio
27,48 48,5
0:34'
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CV-750
; / centre urba
@ CV-750| BENISSA 7
25,700 | 0,570 A~ 4 1,780
cami del cementeri
Eﬁfﬁ
26,080 | 0,380 ' 1,400
Ccv-749
[
-
I{- Bernia-Masserof
27,080 | 1,000 iﬁk 0,400
Ccv-749 N 38°43°41"
W 00°01°05"
=7
27,480 | 0,400 |EJ - || 0,000
Ccv-749 N 38°43°40"
wororos” ® 0
[ cv-749 R1
Km
: ®
FIV "
0,210 E o 38 |3 5% O [ 11

145



« LA%%JCEA a]-

PREMIO NAONAL DEL DEPORTE  DIPUTACION "\
DE ALICANTE

AACNS

"]

i

146




ﬁ ~ o~ EAC *LANUCnA al_ & GENERALITAT

Www. acaia es FEOSACN O MMM I“H‘ — S THIEIEHE  DIPUTACION ‘& VA[[\JE'ANA

DE ALICANTE




P = atm &
~ A FAC G | 1A Mucia a]-

. acais.e I £ ACTITIATVL M
W aCaia. e i 'lm'muﬁ.rklmxm

W 1 FREMIONACGONALDELOEPORTE.  DIPUTACION NN
L . DE ALICANTE




Distancia | Tiempo | Promedio
Tc11 CH 11A
Jalon Entrada Asistencia 64,10 1:06' 38,3
km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CV-749 N 38°43°40"
W 00°01°05" . o
[ cv-749 B
[ Km
FIV 0
g}
0,000 | 0,000 22 000 |4 |18 || |5% | © L-11- || 64,200
CV-749 N 38°43°20"
W 00°0137" .
R2
1,154 | 1,154 K3 o 62,946
CV-749 N 38°43°09"
W 00°01'53" .
R3
1,744 | 0,590 n 20,256 62,356
1,865 |cv-749 N 38°42°35"
W 00°02°23" .
...... -
X
3,609 n 18,391 60,491
CV-749 N 38°41°53"
W 00°02°32" .
R5
5,352 | 1,743 || 16,648 58,748
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Distancia | Tiempo | Promedio
Tc11 CH 11A
Jalon Entrada Asistencia 64,10 1:06' 38,3
km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

CV-749 N 38°41°03"
W 00°03°14" .
R6
7,870 | 2,518 n 14,130 56,230
CV-749 N 38°40°49" .
W 00°03°20"
R7
Port / puerto de
Bernia 620 m
8,366 | 0,496 e 55,734
CV-749 N 38°40°43"
W 00°02°41" .
RS
9,845 | 1,479 n 12,155 54,255
CV-749 N 38°40°32"
. W 00°02'34" .
R9

15 BENISSA
7 PINOS

10,287 | 0,442 |5 e |s.v.s. B | 53813
CVv-749 N 38°40°49"
W 00°03°20" .
....... R 10
11,800 | 1,513 g 10,200 52,300
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Jalon Entrada Asistencia 1:06'
km km/h

Distancia | Tiempo | Promedio
Tc 11l CH 11A
64,10 58,3

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

£ . o,
R W 00°01°15"
’ ’ R 11
1

Cv-749 N 38°40°05"

12,825 | 1,025 9 51,275
CV-749 N 38°40°26"
W 00°01°07" .
R12
14,565 | 1,740 . 49,535
CVv-749 N 38°40°47"
\T/'\ W 00°00°52" .
R13
15,990 | 1,425 6,010 48,110
CV-749 N 38°40°57"
1))] W 00°00°25" .
R 14
17,295 | 1,305 e 46,805
CVv-749 X N 38°41°11"
2 W 00°00°06" .
R 15
18,077 | 0,782 = 3,923 46,023

151



Distancia | Tiempo | Promedio
Tc11 CH 11A
Jalon Entrada Asistencia 64,10 1:06' 38,3
km km/h

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Regresivos

Total Parcial
CVv-749 N 38°41°51"
W 00°00°44" .
R 16
21,240 | 3,163 ot 42,860
CV-749 N 38°42°08"
W 00°00°49" @

22,000 | 0,760 0,000 1. || 42,200
CV-749 N 38°42°13"
W 00°00°56" .

-11 -

22,320 | 0,320 41,780
CV-750
BENISSA
CALPE
24,680 | 2,360 39,420
N-332
[ ]
]
0,5 BENISSA
36 OLIVA
112 VALENCIA
. E-15 '
G:) Alacant/Alicante
24,830 | 0,150 n p  Valencia__} 39,270
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Distancia | Tiempo | Promedio
Tc11 CH 11A
Jalon Entrada Asistencia 64,10 1:06' 38,3
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
N-332
. BENISSA
25,300 | 0,470 |EY 38,800
N-332

Yalencla -> |

v Alacant -
@ 37,300

26,300 | 1,500 |EY
N-332

bp

27,020 | 0,220 |EJ 37,080

N-332
Yalen6|a -> |

v Alacant [AP-7] =

@ 36,860

27,240 | 0,220 |E3

[EBlEr]
rsy Alacant
)

24 Alicante
Valencia

A\
27,370 | 0,130 ﬂ | | 36,730
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Jalon Entrada Asistencia 1:06'

Distancia | Tiempo | Promedio
Tc 11l CH 11A
. . . 64,10 58,3
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
/ﬁ\ Ticket
28,390 | 1,020 .% 35,710
AP-7
| f Alicante]
Alacant
. | |
28,850 | 0,460 35,250
AP-7
/ﬁv _

29,580 0,730 34,520
39,840 10,260 24,260
"

1 65
=3
- e X
55,220 | 15,380 [E 8,880
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Distancia | Tiempo | Promedio
Tc11 CH 11A
Jalon Entrada Asistencia 64,10 1:06' 38,3
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
/ | | | \ 3,50 €
56,260 1,040 .% 7,840
i
——— LANUCIA
== CALLOSA >
[ALACANT >
ALICANTE
56,360 0,100 7,740
CV-70 "
see —
LA NUCIA
.Cgléklﬁasc))&ﬂm
(e
57,290 0,930 6,810

LA NUCIA
POLOP
CALLOSA
6,580

57,520

LA NUCIA
POLOP
CALLOSA
5,850

58,250
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Tc11
Jalon

CH11A

Entrada Asistencia

Distancia | Tiempo | Promedio
64,10 58,3
1:06'
km km/h

— DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
CVv-70
[ LAUlA >
POLOP
C O
58,770 | 0,520 |EJ ALLOSA 5,330
CV-70
[ LANUClA >
POLOP
59,840 | 1,070 CALLOSA 4,260
CVv-70
[ LAUlA >
POLOP
C O
60,300 | 0,460 |EJ ALLOSA 3,300
CVv-70
[ LANUClA >
POLOP
C O
60,820 | 0,520 |EJ ALLOSA 3,280
CVv-70
G_ [ LAUIA >
£~ POLOP
61,880 | 1,060 |EJ @ GALLOSA 2,220
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Tc11
Jalon

CH11A

Entrada Asistencia

Distancia | Tiempo | Promedio
64,10 58,3
1:06'
km km/h

Distancia
Total Parcial
62,220 | 0,340
63,320 | 1,100
63,740 | 0,420
63,990 | 0,250
64,200 | 0,110 |}

CV-70

DIRECCION

INFORMACIONES

;_ : LA NUCIA
_ : POLOP
. ) CALLOSA

Kms.
Regresivos

1,880
‘ )l P |
@ 0,780
iii Paso autorizado dia del rallye jjj
0,360

N 38°36°15"
W 00°07°25"

Entrada Asistencia

Asistencia

=11 A-

0,000
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. Tiempo
Salida

Asistencia 0:10'

Entrada
Asistencia

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES —

Total Parcial Regresivos

N 38°36°15"
W 00°07°25" ﬁ

Entrada Asistencia

I

0,000 | 0,000 -11A-

N 38°36°04"
W 00°07°23" @,

=11B -

0,000
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Distancia

Total

Salida
Asistencia

Distancia | Tiempo | Promedio

Sector

,7
0,75 0:05'

9,0

km km/h

27

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

N 38°36°04"
W 00°07 23"
0,000 | 0,000 .- || 0,750
0,100 | 0,100 0,650
0,560 | 0,460 0,190
N 38°36°13"
W 00°07°24"
Podium
Parque Parque Fin Rallye
Cerrado
0,750 | 0,200 |} e-|| 0,000
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA




EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR SI SE NECESITA
ASISTENCIA MEDICA




